REQUERIMENTO VERBAL / 2021

Vereador – ELISA HELENA ROSSI DE SARRO

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, a Exma. Senhora Prefeita Municipal, ANGELA

MARIA BUSNARDO, que seja realizado reparos nos bancos de madeiras

existentes na Praça Santo Antonio, visto que os últimos reparos foram

realizados no ano de 2017 e com a chuva e o sol os referidos bancos encontram-

se danificados.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 23 de fevereiro de 2021.